CIG: ZBF23ABB02

Nome
Data
Struttura Proponente

Oggetto

Procedura di scelta del
contraente

Importo di aggiudicazione
Importo delle somme liquidate
Data di effettivo inizio lavori
Data di ultimazione lavori

PARTECIPANTI

Ragione sociale

SOCIETA WIND TRE S.P.A

AGGIUDICATARIO

Ragione sociale
SOCIETA WIND TRE S.P.A

Descrizione
28/05/2018

Comune di Sant'Angelo di Brolo (ME) - CF:
00108980830

PAGAMENTO FATTURE TELEFONIA MOBILE
23-AFFIDAMENTO DIRETTO

909,61 €
0,00 €
28/05/2018
03/12/2018

Partita Iva/Codice fiscale
02517580920

Gruppo Ruolo

Partita Iva/Codice fiscale Ruolo

02517580920

Gruppo



